

UllisBm AB

559412-3365

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Ulrika Krupa Magnusson, Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

UllisBm AB är verksamt som personaluthyrningsföretag inom sjukvårdssektorn. Företaget har sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län.

Under det senaste året har företaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Den operativa resultatet har också försämrats, vilket har påverkat företagets soliditet negativt. Trots dessa utmaningar fortsätter UllisBm AB att fokusera på att stärka sin position och förbättra sina finansiella resultat.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-14 - 2023-12-31
Nettoomsättning	763 560	817 376
Resultat efter finansiella poster	-246 204	-11 930
Soliditet (%)	-76	3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-11 930	13 070
Balanseras i ny räkning		-11 930	11 930	0
Årets resultat			-246 204	-246 204
Vid årets utgång	25 000	-11 930	-246 204	-233 134

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-11 930
Årets resultat	-246 204
Summa	-258 134
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-258 134
Summa	-258 134

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-12-14
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		763 560	817 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		763 560	817 376
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 315	-88 006
Personalkostnader	2	-765 467	-740 813
Summa rörelsekostnader		-904 782	-828 819
Rörelseresultat		-141 222	-11 443
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 982	-487
Summa finansiella poster		-104 982	-487
Resultat efter finansiella poster		-246 204	-11 930
Resultat före skatt		-246 204	-11 930
Årets resultat		-246 204	-11 930

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 245	78 139
Övriga fordringar		15 596	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 384	193 335
Summa kortfristiga fordringar		296 225	271 474
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 780	200 501
Summa kassa och bank		10 780	200 501
Summa omsättningstillgångar		307 005	471 975
Summa tillgångar		307 005	471 975
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 930	0
Årets resultat		-246 204	-11 930
Summa fritt eget kapital		-258 134	-11 930
Summa eget kapital		-233 134	13 070
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		536 992	458 905
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 147	0
Summa kortfristiga skulder		540 139	458 905
Summa eget kapital och skulder		307 005	471 975

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för UllisBm AB, 559412-3365
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Christina Ulrika Krupa Magnusson
Christina Ulrika Krupa Magnusson
Styrelseledamot
2025-06-12